
 
Nos jets de scène à étincelles froides 

Une animation magique pour votre première danse 

 Versions 
  

Billy 4           Billy 5   
   
1 Kit 4 bases          1 Kit 5 bases 
4 Jets de scène 60 sec       5 Jets de scène 60 sec  
Prix : 100€         Prix: 110€ 
 
Billy 8          Machine à fumée 
 
1 Kit 8 bases         Fumée lourde au sol 
8 Jets de scène 60 sec       Option aux bases Billy 
Prix: 155€         prix: 140€ 
 
 

Installation et tirs par nos soins, tarif forfaitaire sur demande 



 
On remplace le riz, les pâtes, les confettis ….  

Une haie d’honneur pour les mariés 
Avec nos canons a étincelles froides 

 Une animation CANON de 60 secondes 
 
Avec 4 canons     Avec 8 canons  Avec 12 canons  
Prix : 60€     Prix: 120€   prix : 170€ 
 

 
Installation et tirs par nos soins, tarif forfaitaire sur demande 



 
Nos fontaines à gâteaux 

En main .. 
Sur le gâteaux … 

Ou au goulots de vos bouteilles  

 
Fontaine haut rendement  

 
60 sec. Or/argent 

 
      Prix: 2,45€ / 4p  

 
Clip fluo pour bouteille  

 
Prix: 1,00€/p 



 
Soleil tournant pour étincelles froides  

Une animation magique pour votre première danse 

 
Double roue rotative pour jets de scène à étincelles froides 

 
Effet soleil avec 12 jets de scène de 30 sec 

 
Prix: 130€  

 
 
 
 
 

Installation et tirs par nos soins, tarif forfaitaire sur demande 



 
Pour une ambiance guinguette chic, essayez nos  

guirlandes lumineuses LED 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Installation par nos soins, tarif forfaitaire sur demande 

Guirlande guinguette spéciale extérieur IP65. 10m raccordable 
jusqu'à 100m sur 1 seule prise 230v. 10 ampoules LED blanc 
chaud transparente. Sur demande lampes de couleurs disponi-
ble. 
 
Prix pour 1 week-end : 1,5€/m (minimum 10m)  

 
Guirlande guinguette pour l’intérieur IP44. 10m raccordable 
jusqu'à 50m sur 1 seule prise 230v. 10 ampoules LED blanc 
chaud transparente.  
 
Prix pour 1 week-end : 1,0€/m (minimum 10m)  



 
Pour une ambiance cosy chic, à l’intérieur ou a l’exté-

rieur voici nos spots LED sur batteries 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Installation par nos soins, tarif forfaitaire sur demande 

 
Par multiple de 4 spots  
Prix pour 1 week-end : 120€  


